000 YK "Haw Jom - XK3Y No1" MHH: 5503253938
Owmckas o6n, r Omck, yn H.M.AgpvHuesa, gom 26 OIPH: 1145543046406

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMONMHEHWM YNPABISIOLLEA OPFAHU3ALIMEA JOrOBOPA YNPABIIEHUSA, A
TAKXE O BbINONHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOMEPATUBOM CMET JOXO0B U PACXO[IOB MO
APECY:

OMCKAS! OBJIACTb, OMCK, YI. AMYPCKAS 21-5, IOM 39

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 22.03.2023
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2022
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2022

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune
4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro g
5 4 epronay: 28474392,00 py®.
6. 3aporkeHHOCTL NoTpebuTenen (Ha Ha4aro nepuoaa): 2033184,05 pyb6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1
7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 4081043,04 py©.
8. - 3acogepxaHve gova 3819179,47 py®6.
9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 261863,57 py6.
10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 0,00 py®6.
11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT
12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 3767422,33 py6.
- LiereBbIX B3HOCOB OT
13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.
14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS
15. oBLLLero MMyUIeCTBa 107619,90 py6.
16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.
17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 3875042,23 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexonsiLLie OCTaTKM AEHEXHBIX CPEACTB (Ha KOHeL, )
19. nepnona). 53424450,00 py6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 2343403,08 py6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

TeKyLmmn peMoHT

21. HanveHosaHvie paboTbl TexyLLil PEMOHT
ogoBas daKTMyeckasn
2. rommocTs pador (yoryr) 489794,85 py6.

23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),

" BbINONHAEMON B pamKax yka3aHHOro pasgera 3amea Ilamn

MeproaM4HOCTL BBINOMHEHMS
24, paboT (Okasarust ycryr) Mo mepe BbisBNEHUA
25. EpvHvua nisvepeHmns —
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUs 896,52 py6.

23, HavmeroBaHve paGots! (ycryrm),

" BbINOMHSIEMON B pamKax yka3aHHOro pasgerna Samena NeTm Ha ABEPAX

24 I'Ieg)/loqquocm BbINOMHEHVIS!
" paboT (oKasaHus ycryr)

Mo mepe HeobxoamMmocm
25. EgvHvua namepeHmns —
26. CroumMocTb Ha ef. M3MepPeHust 387,00 py6.

93 HauveroBarve paboTsl (ycryru),

BLINONHSIEMON B PAMKaX YKa3aHHOrO pasaerna 'ppovzonsums GankoHHOM NnuTLI C YCTPOCTBOM BOAoOTIMBA kB.110



24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

MeproaM4HOCTL BLIMOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHS
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHuua uamepermst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHmua navepeHys
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgjera

MeproaM4HOCTL BLIMOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgena

neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua uamepenmns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrm),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproan4HOCTL BBINONHEHMS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHSEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHvua vamepernst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMONHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

IMpy NpoBEaEHUM TeKyLLLEro peMoHTa

18000,00 py6.

YCTaHOBKa CurHarmsaTopa ypoBHS (Matepuaril)

MocTosIHHO MpY NOArOTOBKE K OTOMUTENBLHOMY CE30HY

9042,00 py6.

MoBepka(karmbpoBKa): CUrHanm3aTopa 3arasoBaHHOCTU

MoCTOsIHHO MY NOArOTOBKE K OTOMUTENBLHOMY CE30HY

2200,00 py®.

PemoHT CUrHarmsatopa 3arasoBaHHOCT™

IMOCTOAHHO MpW NOATOTOBKE K OTOMUTENBHOMY CE30HY

8000,00 py6.

Mosepka(karmbposka): Mpeobpasosateren AaBreHns

MocTosiHHO NPV NOAroToBKE K OTONMUTESNIbHOMY CE30HY

1200,00 py6.

MapounsonaLms MexnaHenbHbIX LLBOB (pabota)

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

50400,00 py6.

YcTaHoBKa brioka nuTaHus (Matepuar)

MocTosiHHO Npy NOAroToBKE K OTOMUTESNTbHOMY CE30HY

6900,00 pyb.

KarmGpoBka MaHOMETPOB TEXHUYECKMN PasHbIX

MocTosiHHO Npy NOAroToBKe K OTOMUTESNTbHOMY CE30HY

3016,00 pyb.

KarnmGpoBka 1 nosepka MaHOMETPOB

MocTOsIHHO MpY NOArOTOBKE K OTOMUTENBLHOMY CE30HY

1253,01 py6.

KarmBpoBka 1 nosepka TAroHarnopoMepos

TMoCTOSHHO MPW NMOATOTOBKE K OTOMUTENBHOMY CE30HY

7519,20 py6.

Karwmbposka TsiroHanopomMepos

MocTosiHHO NPy NOAroToBKE K OTOMUTESNbHOMY CE30HY

365,00 py6.

Moepka CU: cueTimk rasa

MocTosiHHO NPV NOAroToBKE K OTONMUTESNbHOMY CE30HY



25.
26.
23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,
25.

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. m3MepeHna

HavmvieHoBaHe paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHmua naviepeHys
CroMMocTs Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHrs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

MeproaM4HOCTE BbIMNOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEPEHUs

HamvieHosaHe paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgjena

neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMocCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepeHns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMNOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef,. M3MepeHUs

HamvieHoBaHWe paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHOro pasgera

MeproanHHOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHys
CroMMocCTb Ha ef. M3MEpEHUs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

l'leggloqquOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuiua usmepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

10000,00 py6.

TO cuyetumka rasa

MocTosiHHO NPV NoAroToBKE K OTOMUTESNbHOMY CE30HY

18200,00 py6.

3aBo3 necka, T.

BExxerogHo

5346,92 py6.

PeMoHT Marbix diopm Ha AeTckon nroLaake (Matepuyarsi)

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

7523,00 pyb.

3ameHa VHXEHEPHOro 060pyﬂ,OBaHVIﬂ Ha CuCTemMe OToMnJieHNA

MocTosiHHO Npy NOAroToBKe K OTOMUTESNTbHOMY CE30HY

8830,00 py6.

Kocmemdeckuin pemoHT n. Ne2 (Matepumarnbl + paboTa)

[Mpy NpoBeaeHN TeKyLLLEro peMoHTa

148370,00 py6.

Kocmemaeckmii pemoHT n. Ne5 (matepuarnsi + pabota)

[Mpy NpoBeneHnn TekyLLLEro PpeMOHTa

106529,00 py6.

Okpacka 6opatopos (MaTepvar)

ExxerogHo

2660,00 py6.

3ameHa akkymynsTopa (Matepviarb)

MocTosiHHO NPV NOAroToBKE K OTONMUTESNbHOMY CE30HY

6500,00 pyb.

3ameHa npoxekTopa Hag Bxoaom B . Ne 1,4

Mo mepe BbisBNEHUA

2536,00 pyb.

TexHuyeckoe ocsyaeTensctBoBaHue nmdios n. Ne1,2,3,4,5,6

ExxerogHo

10200,00 py6.

YcTaHoBKa ypH (Matepuarn)

Mo mepe HeobxoamMmocm



26.
23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

CrovMocTs Ha ef. U3MepeHust
HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgera

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepernst
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B pamKax yka3aHHOro pasgera

MeproaMHHOCTL BLIMONHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHys
CroMMocCTb Ha ef. M3MEpEHUs

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

negI)/IOJJ,I/NHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

Havmeroarme paboTsl (ycryru),
BbIMOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

4400,00 py6.
MpombiBka TennoobMeHHVKa crcteMsl MBC (MaTepuars! + pabota)

[Mocre otonuTensHOro cesoHa

30230,00 py®.

OumcTka GankoHHbIX KO3bIPbKOB OT Haream 1 cHera (pabota),vac

Mo mepe Heobxoammoc

7000,00 py6.

3ameHa 0bpaTHOro krianaHa Ha cucteme XBC (vatepuarl)

MocTosiHHO NPV NOAOroToBKe K OTONMUTENbHOMY CE30HY

1950,00 py6.

M3roToBrieHne 1 MOHTaXK CKaTHOrO NaHayca Ha nrolaaky TKO (matepuarnsl + pabota)

Mpw NpoBEAEHUM TEKYLLLEFO PEMOHTA

4432,00 py6.

YCTaHOBKa MaTep1arnios Ha NOMMBOYHYHO CUCTEMY (MaTepuaribl)

Mo mepe HeobxoamMmocm

562,20 py6.

[e3nHdekus nogbe3nos no npegnvcanmio PocrnotpebHansopa

Mo mepe BbisBReHus

5000,00 pyb.

WH®OPMALIMA O HAITMYUWU NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINONHEHHbLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIYT)

27.
28.

20.
30.

Korm4ecTBo MOCTYNMBLUMX NMPETEH3NIA
KormyecTBo yA0BNETBOPEHHBIX MPETEH3MIA

KormyectBo npeTeH3un, B YOOBIIETBOPEHUN
KOTOPbIX OTKa3aHO

Cymma Npour3BeaeHHoro nepepacyeTa

0
0

0
0,00 py®6.

OBLUAA UHOOPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIIbHBbIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

ABaHCOBbIe NIaTeXV NoTPEOUTENtO
(Ha Havaro nepvona):

MepexoasiLye ocTatkn AEeHEXHbIX
cpencts (Ha Havaro nepvoga):

3a00rKeHHOCTL NoTpeduTene
(Ha Havaro nepvopa):

ABaHCOBbIE NMMaTEXM NOTPEOUTENHO
(Ha koHeL, nepuoaa):

MepexopsiLLime OCTaTKM AEHEKHBIX
cpeacTs (Ha koHew, neproga):

3aporkeHHOCTL noTpebuTernei
(Ha koHeL, nepuoaa):

0,00 py®6.
0,00 py®.
0,00 py®6.
0,00 py®.
0,00 py®6.

0,00 py6.

NHDOPMALIUA O NPEAOOCTABJIEHHBIX KOMMYHATIbHbBIX YCITYTAX

WH®OPMALIMA O HANMYMN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABEHHBIX KOMMYHAIBHbBIX YCIYT

47.
48.

Kornm4ectBo nocTynuBLLMX NPETEH3UI

KornmyectBo ya0BneTBOpEHHbIX NMPETEH3WN

KornvuecTeo npeteHauii, B yA0BMETBOPEHWM KOTOPbIX



49. o1KazaHo 0

50. Cymma npovsBegeHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEAEHUWN NPETEH3MOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHUW NOTPEBUTEJEN-
AOIMKHNKOB

51. HanpaBreHo npeteHswii NoTpeduTernsiv-gormkHUKam 49
52. HanpaBreHo MCKOBbIX 3asiBIEHUI 4
53 I_IOJ'Iy‘-IeHO [OeHeXHbIX CpeaCTB MNo pedyrbTatam 152793,03 py6

" MPETEH3MOHHO-MCKOBOW paboThl



