ИНН: 5503253938 ОГРН: 1145543046406

ФОРМА 2.8 — ОТЧЁТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИЕЙ ДОГОВОРА УПРАВЛЕНИЯ, А ТАКЖЕ О ВЫПОЛНЕНИИ ТОВАРИЩЕСТВОМ, КООПЕРАТИВОМ СМЕТ ДОХОДОВ И РАСХОДОВ ПО АДРЕСУ:

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, ОМСК, УЛ. АМУРСКАЯ 21-Я, ДОМ 39

№ Наименование параметра	Значение
1. Дата заполнения/внесения изменений	22.03.2023
2. Дата начала отчётного периода	01.01.2022
3. Дата конца отчётного периода	31.12.2022

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ О ВЫПОЛНЯЕМЫХ РАБОТАХ ПО СОДЕРЖАНИЮ И ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

Nº	Наименование параметра	Значение
4.	Авансовые платежи потребителей (на начало периода):	0,00 руб.
5.	Переходящие остатки денежных средств (на начало периода):	-28474392,00 py6.
6.	Задолженность потребителей (на начало периода):	2033184,05 руб.
7.	Начислено за услуги (работы) по содержанию и текущему ремонту, в том числе:	4081043,04 руб.
8.	- за содержание дома	3819179,47 руб.
9.	- за текущий ремонт	261863,57 py6.
10.	- за услуги управления	0,00 руб.
11.	Получено денежных средств, в т.ч.:	0,00 руб.
12.	- денежных средств от собственников/нанимателей помещений	3767422,33 руб.
13.	- целевых взносов от собственников/нанимателей помещений	0,00 руб.
14.	- субсидий	0,00 руб.
15.	- денежных средств от использования общего имущества	107619,90 руб.
16.	- прочие поступления	0,00 руб.
17.	Всего денежных средств с учетом остатков	3875042,23 руб.
18.	Авансовые платежи потребителей (на конец периода):	0,00 руб.
19.	Переходящие остатки денежных средств (на конец периода):	-53424450,00 py6.
20.	Задолженность потребителей (на конец периода):	2343403,08 руб.

ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ) ПО СОДЕРЖАНИЮ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА И ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ В ОТЧЕТНОМ ПЕРИОДЕ

Тен	хущий ремонт	
21.	Наименование работы	Текущий ремонт
22.	Годовая фактическая стоимость работ (услуг)	489794,85 руб.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Замена Ламп
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	По мере выявления
25.	Единица измерения	-
26.	Стоимость на ед. измерения	896,52 руб.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Замена петли на дверях
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	По мере необходимости
25.	Единица измерения	-
26.	Стоимость на ед. измерения	387,00 руб.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Гидроизоляция балконной плиты с устройством водоотлива кв.110
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Гидроизоляция балконной плиты с устройством водос

24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	При проведении текущего ремонта
25.	Единица измерения	_
26.	Стоимость на ед. измерения	18000,00 руб.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Установка сигнализатора уровня (материалы)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	Постоянно при подготовке к отопительному сезону
25.	Единица измерения	-
26.	Стоимость на ед. измерения	9042,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Поверка(калибровка): сигнализатора загазованности
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	Постоянно при подготовке к отопительному сезону
25.	Единица измерения	
26.	Стоимость на ед. измерения	2200,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Ремонт сигнализатора загазованности
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	Постоянно при подготовке к отопительному сезону
25.	Единица измерения	0000 005
26.	Стоимость на ед. измерения	8000,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Поверка(калибровка): Преобразователей давления
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	Постоянно при подготовке к отопительному сезону
25.		1200.00 m.5
20.	Стоимость на ед. измерения Наименование работы (услуги),	1200,00 py6.
23.	выполняемой в рамках указанного раздела	Гидроизоляция межпанельных швов (работа)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	При проведении текущего ремонта
25.	Единица измерения	
26.	Стоимость на ед. измерения	50400,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Установка блока питания (материалы)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	Постоянно при подготовке к отопительному сезону
25.	Единица измерения	
26.	Стоимость на ед. измерения	6900,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Калибровка манометров технически разных
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	Постоянно при подготовке к отопительному сезону
25.	Единица измерения	
26.	Стоимость на ед. измерения	3016,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Калибровка и поверка манометров
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	Постоянно при подготовке к отопительному сезону
25.	Единица измерения	
26. 23.	Стоимость на ед. измерения Наименование работы (услуги),	1253,01 руб. Калибровка и поверка тягонапоромеров
24.	выполняемой в рамках указанного раздела Периодичность выполнения	Постоянно при подготовке к отопительному сезону
	работ (оказания услуг)	
25.	Единица измерения	7540 20 pv.6
	Стоимость на ед. измерения Наименование работы (услуги),	7519,20 py6.
23.	паименование расоты (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела Периодичность выполнения	Калибровка тягонапоромеров
24.	работ (оказания услуг)	Постоянно при подготовке к отопительному сезону
25.		265 00 pv6
23.	Стоимость на ед. измерения Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	365,00 руб. Поверка СИ: счетчик газа
24.	периодичность выполнения работ (оказания услуг)	Постоянно при подготовке к отопительному сезону
	расст (оказапия услуг)	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

25.	Единица измерения	_
26.	Стоимость на ед. измерения	10000,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	ТО счетчика газа
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	Постоянно при подготовке к отопительному сезону
25.	Единица измерения	_
26.	Стоимость на ед. измерения	18200,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Завоз песка, т.
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	Ежегодно
25.	Единица измерения	
26.	Стоимость на ед. измерения	5346,92 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Ремонт малых форм на детской площадке (материалы)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	При проведении текущего ремонта
25.	Единица измерения	-
26.	Стоимость на ед. измерения	7523,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Замена инженерного оборудования на системе отопления
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	Постоянно при подготовке к отопительному сезону
25.	Единица измерения	
26.	Стоимость на ед. измерения	8830,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Косметический ремонт п. №2 (материалы + работа)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	При проведении текущего ремонта
25.	Единица измерения	-
26.	Стоимость на ед. измерения	148370,00 руб.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Косметический ремонт п. №5 (материалы + работа)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	При проведении текущего ремонта
	Единица измерения	
26.	Стоимость на ед. измерения	106529,00 руб.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Окраска бордюров (материалы)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	Ежегодно
	Единица измерения	
26.	Стоимость на ед. измерения	2660,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Замена аккумулятора (материалы)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	Постоянно при подготовке к отопительному сезону
25.	Единица измерения	
26.	Стоимость на ед. измерения Наименование работы (услуги),	6500,00 py6.
23.	выполняемой в рамках указанного раздела Периодичность выполнения	Замена прожектора над входом в п. № 1,4
24.	работ (оказания услуг)	По мере выявления
25.	Единица измерения	
26.	Стоимость на ед. измерения	2536,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Техническое освидетельствование лифтов п. №1,2,3,4,5,6
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	Ежегодно
25.	Единица измерения	_
26.	Стоимость на ед. измерения	10200,00 py6.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Установка урн (материалы)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	По мере необходимости
25.	Единица измерения	

26.	Стоимость на ед. измерения	4400,00 руб.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Промывка теплообменника системы ГВС (материалы + работа)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	После отопительного сезона
25.	Единица измерения	_
26.	Стоимость на ед. измерения	30230,00 руб.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Очистка балконных козырьков от наледи и снега (работа),час
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	По мере необходимости
25.	Единица измерения	-
26.	Стоимость на ед. измерения	7000,00 pyб.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Замена обратного клапана на системе ХВС (материалы)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	Постоянно при подготовке к отопительному сезону
25.	Единица измерения	_
26.	Стоимость на ед. измерения	1950,00 pyб.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Изготовление и монтаж скатного пандуса на площадку ТКО (материалы + работа)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	При проведении текущего ремонта
25.	Единица измерения	-
26.	Стоимость на ед. измерения	4432,00 pyб.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Установка материалов на поливочную систему (материалы)
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	По мере необходимости
25.	Единица измерения	_
26.	Стоимость на ед. измерения	562,20 руб.
23.	Наименование работы (услуги), выполняемой в рамках указанного раздела	Дезинфекция подъездов по предписанию Роспотребнадзора
24.	Периодичность выполнения работ (оказания услуг)	По мере выявления
25.	Единица измерения	_
26.	Стоимость на ед. измерения	5000,00 py6.
ИН	ФОРМАЦИЯ О НАЛИЧИИ ПРЕТЕНЗИЙ Г	10 КАЧЕСТВУ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ (ОКАЗАННЫХ УСЛУГ)
07	16.	

27.	Количество поступивших претензий	0
28.	Количество удовлетворенных претензий	0
29.	Количество претензий, в удовлетворении которых отказано	0
30.	Сумма произведенного перерасчета	0,00 руб.

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ ПО ПРЕДОСТАВЛЕННЫМ КОММУНАЛЬНЫМ УСЛУГАМ

31.	Авансовые платежи потребителю (на начало периода):	0,00 руб.
32.	Переходящие остатки денежных средств (на начало периода):	0,00 руб.
33.	Задолженность потребителей (на начало периода):	0,00 руб.
34.	Авансовые платежи потребителю (на конец периода):	0,00 руб.
35.	Переходящие остатки денежных средств (на конец периода):	0,00 руб.
36.	Задолженность потребителей (на конец периода):	0,00 руб.

ИНФОРМАЦИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕННЫХ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГАХ

ИНФОРМАЦИЯ О НАЛИЧИИ ПРЕТЕНЗИЙ ПО КАЧЕСТВУ ПРЕДОСТАВЛЕННЫХ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

47. Количество поступивших претензий	0
48. Количество удовлетворенных претензий	0
Количество претензий, в удовлетворении которых	

49. отказано	0
50. Сумма произведенного перерасчета	0,00 руб.

ИНФОРМАЦИЯ О ВЕДЕНИИ ПРЕТЕНЗИОННО-ИСКОВОЙ РАБОТЫ В ОТНОШЕНИИ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ-ДОЛЖНИКОВ

51. Направлено претензий потребителям-должникам	49
52. Направлено исковых заявлений	4
53. Получено денежных средств по результатам претензионно-исковой работы	152793,03 py6.